
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ГОРНОСТАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

ул. Ленина, дом 3, с. Горностаевка, Ленинский район     Республика 

Крым, 298241, тел\факс (36557)64-7-85, e-mail:  

lenino_gornostaevka@crimeaedu.ru  

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2024 г.                                                         №11 

с. Горностаевка 

       

      Об организации работы  

     Совета по питанию на 2024 год 

 

В связи с началом нового 2024 года, с целью контроля за качеством 

работы школьной столовой, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Утвердить Совет по питанию в следующем составе: 

 - Абхаирова Замира Музекеровна, заместитель директора по АХР; 

 - Абхаирова Айнура Сеитмамбетовна, кладовщик 

 - Климова Елена Михайловна, медицинская сестра. 

            2. Основными задачами Совета по питанию считать: 

      2.1.Пропаганда здорового образа жизни и основ рационального питания. 

      2.2.Контроль за качеством приготовления пищи, соблюдение санитарно – 

гигиенических требований при организации питания. 

          3. Отчеты о работе Совета по питанию заслушивать на заседаниях 

педсовета (не реже 2-х раз в год). 

 

 

 Директор МБОУ 

Горностаевская СОШ                                                                Д.В.Аметов 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Абхаирова З.М. –  

 

Климова Е.М. –  

 

Абхаирова А.С. -  


